m _pi . ACOUSPPT. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0000635. 15- 02- 2021

%ﬂ/m/:%a el %&‘MM&M@@
7////%”’0 Sotorstico %fmm»/e Sfoer ta oscana
Wooi Z5
Amtite Teviitoriats di Prato o Postoia - sede i Postoia

IL DIRIGENTE

VISTO I'art. 3 del D.P.R. n. 395 del 23/08/1988 relativo alla concessione dei permessi per diritto allo studio per
diritto allo studio;

VISTO il C.C.N.L. relativo al personale del comparto Istruzione e ricerca - Istituzioni scolastiche ed educative
per il triennio 2016-18 sottoscritto in data 19 aprile 2018 e, in particolare, I'art. 22 comma 4, lettera b) punto
b4 che demanda alla contrattazione integrativa regionale la definizione dei criteri di fruizione dei permessi
straordinari retribuiti per il diritto allo studio;

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale in materia di “Criteri per la fruizione dei permessi per il
diritto allo studio per il personale docente, educativo e ATA” sottoscritto in data 28/05/2019;

CONSIDERATO il decreto prot. n. 3695 del 02/11/2020 con cui questo Ufficio ha determinato il contingente
provinciale dei permessi concedibili nell’'anno solare 2021, ripartito in maniera proporzionale tra le diverse
categorie beneficiarie;

VISTO il proprio decreto prot. n. 4362 del 10/12/2020 con cui e stato disposto I’'elenco definitivo del personale
docente ed ATA e, nella fattispecie, del personale della scuola primaria (e personale educativo) avente titolo ad
usufruire dei permessi retribuiti per diritto allo studio per I'anno solare 2021, unitamente all’elenco del
personale inserito con riserva;

VISTA la documentazione prodotta dai docenti CUCCHI MARTINA, LANDINI ALESSIA, VEZZOSI ELENA,
FESTOSO RITA, RAINONE NANCY, BERTI VERONICA, DE ANGELIS DANIELA, FERRAIOLI FEDERICA,
BARTOLINI GIULIA, MOSCHINI LAURA, MASTRORILLI SILVIA e CAROTENUTO SILVIA (gia inseriti con
riserva nel predetto elenco) atta a dimostrare lI'avvenuto perfezionamento dell’iscrizione al corso d’interesse
(immatricolazione);

DISPONE

I docenti indicati hanno titolo ad usufruire dei permessi straordinari retribuiti di cui all’art. 3 del D.P.R.
23/08/1988 n. 395 per I'anno solare 2021 cosi come di seguito indicato:

SCUOLA DI
NOME COGNOME SERVIZIO CONTRATTO H TIPOLOGIA DI CORSO ORE CONCESSE
PTIC82700E MARIO
Martina Cucchi NANNINI 31-ago 18 tfa art. 6 comma 2, a 150
PTIC82700E MARIO
Alessia Landini NANNINI 31-ago 18 tfa art. 6 comma 2, a 150
PTIC82700E MARIO
Elena Vezzosi NANNINI 31-ago 18 tfa art. 6 comma 2, a 150
PTIC82600P
Rita Festoso BONACCORSO 31-ago 24 tfa art. 6 comma 2, a 150
PTIC82200B
Nancy Rainone GALILEO CHINI 30-giu 24 tfa art. 6 comma 2, a 125
PTIC82600P
Veronica Berti BONACCORSO 30-giu 24 tfa art. 6 comma 2, a 125
Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:
Susanna Pizzuti Tel.0573 99001 Parente Laura
e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail:
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | laura.parentel@postra.istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it




L%@/&'/o %&p’/&&p’m/& g/p %w/& e %&/o&d - .4&5/& Jp %&/oﬂp

%ﬂxé&/&@ﬂ /4 %/@W%{}aﬂz&

%ﬁp’& %f

%&W %ﬂ woteco %fﬁ'ﬂﬂm/ﬂ //&@ ler %o@n@

PTIC82600P
Daniela De Angelis BONACCORSO 30-giu 24 tfa art. 6 comma 2, a 125
PTIC82600P
Federica Ferraioli BONACCORSO 30-giu 24 tfa art. 6 comma 2, a 125
PTIC815008 DON
Giulia Bartolini MILANI 30-giu 24 tfa art. 6 comma 2, a 125
PTIC815008 DON
Laura Moschini MILANI 30-giu 24 tfa art. 6 comma 2, a 125
PTIC815008 DON
Silvia Mastrorilli MILANI 30-giu 18 tfa art. 6 comma 2, a 125
PTIC811001
Erica Carotenuto Cino da Pistoia 30-giu 24 tfa art. 6 comma 2, a 125

IL DIRIGENTE

Susanna Pizzuti

Firmato digitalmente da
EIZZ”[_JTI SUSANNA

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento :

Susanna Pizzuti

e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione. it

Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia
Tel.0573 99001

tel. 0573-990202

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it

e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it

Referente:
Parente Laura
e-mail:

laura.parentel @postra.istruzione. it




		2021-02-12T13:59:43+0000
	PIZZUTI SUSANNA


		2021-02-15T08:50:38+0100
	Pistoia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0000635.15-02-2021




